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Nr. 2665/6 Prot       Tiranë, më 15.11.2016 

 

Njoftim Fituesi  

 

Emri i Projektit:  Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë (HSIP) 
 

Financimi: Hua nga IBRD No. 8466 AL 
 

Referenca e prokurimit:  HSIP/CS/IC/05-2015 
 

Përshkrimi i kontratës:  “Koordinator për E-Health" 
 

Emri i kontraktorit:  Z. Elvis Cirko 
 

Adresa e kontraktorit: Rr. “Osman Myderizi”, P. 5, H.3, Ap. 15 
 Tirana, + 355 694093600(mobile) 
 elviscirko@yahoo.com. 
 

Tavani i Kontratës:  2,700 USD (Përshirë të gjitha taksat dhe 
siguracionet e konsulentit) dhe 15,000 Lekë 
rimbursime 
 

Periudha e zbatimit të kontratës: 8 Nëntor 2016 - 8 Shkurt  2017 
 

Data e nënshkrimit të kontratës  7 Nëntor 2016 
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